
 

 

UCHWAŁA NR X/61/25 

RADY GMINY W BĘDKOWIE 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Będków na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, , poz. 1907, poz. 1940), art. 211, art. 212, 

art. 214 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 

poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy w Będkowie uchwala, co 

następuje : 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 40.682,19 zł zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 40.682,19 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Uchwala się limit wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi : 

1) DOCHODY 32.060.726,33 zł, w tym : 

-  dochody bieżące w kwocie 21.724.980,58 zł; 

-  dochody majątkowe w kwocie 10.335.745,75 zł. 

2) WYDATKI 31.978.268,41 zł, w tym : 

-  wydatki bieżące w wysokości 19.338.315,22 zł; 

-  wydatki majątkowe w wysokości 12.639.953,19 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 5550



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

normatywnych. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Karolina Rauch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5550



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/61/25 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 

  bieżące 

  750   Administracja publiczna 947 097,00 0,00 11 060,84 958 157,84 

   75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 875 310,00 0,00 11 060,84 886 370,84 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 800 000,00 0,00 11 060,84 811 060,84 

  
bieżące razem: 21 713 919,74 0,00 11 060,84 21 724 980,58 

 

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

55 310,00 0,00 0,00 55 310,00 
 

  majątkowe 

  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 302 924,40 0,00 29 621,35 5 332 545,75 

   90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 302 924,40 0,00 29 621,35 332 545,75 

  
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
302 924,40 0,00 29 621,35 332 545,75 

  majątkowe razem: 10 306 124,40 0,00 29 621,35 10 335 745,75  

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 203 700,00 0,00 0,00 5 203 700,00 
 

                     

  Ogółem: 32 020 044,14 0,00 40 682,19 32 060 726,33  

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 259 010,00 0,00 0,00 5 259 010,00 
 

                     

  (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)               

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5550



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/61/25 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 208 176,50 1 935 605,50 1 922 605,50 98 780,00 1 823 825,50 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 5 272 571,00 5 272 571,00 3 717 571,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 682,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 682,19 40 682,19 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 248 858,69 1 935 605,50 1 922 605,50 98 780,00 1 823 825,50 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 5 313 253,19 5 313 253,19 3 717 571,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 663 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 682,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 682,19 40 682,19 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 703 682,19 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 682,19 510 682,19 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 937 586,22 19 338 315,22 16 571 312,22 10 488 174,86 6 083 137,36 617 238,00 1 809 455,00 55 310,00 0,00 285 000,00 12 599 271,00 12 599 271,00 3 921 271,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 682,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 682,19 40 682,19 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 978 268,41 19 338 315,22 16 571 312,22 10 488 174,86 6 083 137,36 617 238,00 1 809 455,00 55 310,00 0,00 285 000,00 12 639 953,19 12 639 953,19 3 921 271,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5550



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/61/25 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

  Limit wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 roku    

         

 

Lp. 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Klasyfikacja 

Plan na 2025 rok 

  

 dział rozdział §   

 
1 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Gutków 

400 40002 6050 100 000,00   

 
2 Dotacja dla Powiatu Tomaszowskiego na przebudowę drogi powiatowej DP 4321E w miejscowości Prażki 

600 60014 6220 25 000,00   

 
3 

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Będków, w tym przebudowa drogi w miejscowości Rudnik i 

ul. Południowej w Będkowie 600 60016 6050 100 000,00   

 
4 Przebudowa drogi wewnętrznej w mejscowości Łaknarz 

600 60017 6050 30 000,00   

 
5 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Będków 

750 75023 6050 150 000,00   

 
6 

Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji jednostek samorządu terytorialnego (JST) w ramach 

projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 

750 75023 6067 164 997,10   

 750 75023 6069 38 702,90   

 
7 Budowa hali sportowej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Będkowie - Polski Ład 

801 80195 6050 1 195 500,00   

 801 80195 6370 3 999 500,00   

 
8 

Budowa budynku przedszkola i żłobka oraz Gminnej Biblioteki Publicznej z zapleczem społeczno-

edukacyjnym 801 80195 6050 300 000,00   

 
9 

Zagospodarowanie terenu i przebudowa infrastruktury sportowej przy budynku Przedszkola 

Samorządowego w Będkowie 801 80195 6050 100 000,00   

 

10 Modernizacja sieci wodno-kanalizacyjnej i oczyszczalni ścieków na terenie gminy Będków 

900 90001 6050 10 000,00   

 900 90001 6059 827 951,00   

 900 90001 6057 2 889 620,00   

 11 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zacharz 900 90001 6050 200 000,00   

 12 Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów w Gminie Będków 900 90002 6050 125 000,00   

 13 Montaż opraw solarnych na terenie Gminy Będków 900 90015 6050 35 000,00   

 14 Uzupełnienie opraw oświetleniowych na terenie Gminy Będków 900 90015 6050 40 000,00   

 
15 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Będków 

900 90015 6050 103 136,44   

 900 90015 6370 332 545,75   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5550



 
16 Zakup koparko-ładowaki wraz z osprzętem do prac komunalnych 

900 90095 6050 500 000,00   

 
17 Rewitalizacja terenu i odnowa centrum miejscowości Będków 

900 90095 6050 250 000,00   

 
18 

Dotacja dla Kościoła na wykonanie konserwacji nawy dachu kościoła filialnego pod wezwaniem Św. 

Zygmunta w Rososze 921 92120 6740 307 000,00   

 
19 

Dotacja dla Kościoła na wykonanie konserwacji dachu prezbiterium oraz elewacji kościoła filialnego pod 

wezwaniem Św. Zygmunta w Rososze 921 92120 6740 511 000,00   

 
20 Termomodernizacja budynku Świetlicy Wiejskiej i OSP w Drzazgowej Woli 

921 92195 6050 120 000,00   

 
21 Budowa placu rekreacyjno-wypoczynkowego w Rzeczkowie 

921 92195 6050 140 000,00   

 
22 Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Kalinowie 

921 92195 6050 25 000,00   

 
23 Utwardzenie terenu wokół Domu Ludowego w Wyknie 

921 92195 6050 20 000,00   

 Ogółem:  12 639 953,19   

         

         

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5550


		2025-05-22T11:47:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




